
 

U C H W A Ł A   NR V/76/2019 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018r, poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę                836.030,00zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

Paragraf 3 uchwały Rady Gminy Masłów Nr III/30/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2019 rok otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.553.389,27zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie                 –                             2.952.000,00zł. 

2) pożyczek                                       –             250.000,00zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie                –                             1.351.389,27zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.809.222,27zł, rozchody w wysokości 

1.255.833,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.” 

 

§ 3 

1. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr III/30/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2019 rok pn. „Zadania inwestycyjne 

roczne w 2019r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

2. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr III/30/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2019 rok pn. „Przychody i rozchody 

budżetu w 2019r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

3. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr III/30/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2019 rok pn. „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2019r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

 



 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

/-/Piotr Zegadło  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/76/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lutego 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 98 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 380,00 601 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 880,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 380,00 640 380,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 78 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 380,00 601 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 880,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 380,00 640 380,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 601 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 380,00 601 380,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 380,00 640 380,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 761 803,25 1 764 596,50 525 991,50 5 979,50 520 012,00 1 183 605,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 4 997 206,75 4 997 206,75 2 858 384,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 600,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 600,00 83 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 875 403,25 1 794 596,50 555 991,50 5 979,50 550 012,00 1 183 605,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 5 080 806,75 5 080 806,75 2 858 384,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 575 537,40 208 005,00 208 005,00 2 393,00 205 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 532,40 367 532,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 537,40 208 005,00 208 005,00 2 393,00 205 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 532,40 387 532,40 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 367 532,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 532,40 367 532,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 532,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 532,40 387 532,40 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 542 738,85 230 086,50 230 086,50 3 586,50 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 652,35 312 652,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 600,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 338,85 260 086,50 260 086,50 3 586,50 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 252,35 366 252,35 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 312 652,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 652,35 312 652,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 252,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 252,35 366 252,35 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 926 184,00 67 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 858 384,00 2 858 384,00 2 858 384,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 936 184,00 67 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 868 384,00 2 868 384,00 2 858 384,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 140 316,00 5 352 317,00 5 059 237,00 3 874 143,27 1 185 093,73 0,00 207 060,00 86 020,00 0,00 0,00 787 999,00 787 999,00 364 999,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 155 316,00 5 352 317,00 5 059 237,00 3 874 143,27 1 185 093,73 0,00 207 060,00 86 020,00 0,00 0,00 802 999,00 802 999,00 364 999,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 3 734 096,00 3 334 096,00 3 316 836,00 2 574 980,00 741 856,00 0,00 3 000,00 14 260,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 749 096,00 3 334 096,00 3 316 836,00 2 574 980,00 741 856,00 0,00 3 000,00 14 260,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 390 401,03 13 297 694,33 12 627 216,00 9 570 407,00 3 056 809,00 211 728,00 421 979,00 36 771,33 0,00 0,00 2 092 706,70 2 092 706,70 1 882 136,00 0,00 0,00

zmniejszenie -63 387,70 -2 817,00 -2 817,00 -1 635,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 570,70 -60 570,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 367,00 14 367,00 14 367,00 0,00 14 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 341 380,33 13 309 244,33 12 638 766,00 9 568 772,00 3 069 994,00 211 728,00 421 979,00 36 771,33 0,00 0,00 2 032 136,00 2 032 136,00 1 882 136,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 591 660,70 8 498 954,00 8 191 597,00 6 781 915,00 1 409 682,00 0,00 297 022,00 10 335,00 0,00 0,00 2 092 706,70 2 092 706,70 1 882 136,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 752,70 -1 182,00 -1 182,00 0,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 570,70 -60 570,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 530 231,00 8 498 095,00 8 190 738,00 6 781 915,00 1 408 823,00 0,00 297 022,00 10 335,00 0,00 0,00 2 032 136,00 2 032 136,00 1 882 136,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 245 992,00 245 992,00 245 992,00 0,00 245 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 182,00 -1 182,00 -1 182,00 0,00 -1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,00 323,00 323,00 0,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 133,00 245 133,00 245 133,00 0,00 245 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 210 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 570,70 210 570,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 570,70 -60 570,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 832 318,00 1 832 318,00 1 758 612,00 1 508 595,00 250 017,00 5 660,00 68 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 858,00 6 858,00 6 858,00 0,00 6 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 839 176,00 1 839 176,00 1 765 470,00 1 508 595,00 256 875,00 5 660,00 68 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 67 567,00 67 567,00 67 567,00 0,00 67 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 858,00 6 858,00 6 858,00 0,00 6 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 425,00 74 425,00 74 425,00 0,00 74 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 477 049,00 477 049,00 446 839,00 404 237,00 42 602,00 0,00 30 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 713,00 478 713,00 448 503,00 404 237,00 44 266,00 0,00 30 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 24 002,00 24 002,00 24 002,00 0,00 24 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 666,00 25 666,00 25 666,00 0,00 25 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 988 411,00 988 411,00 984 711,00 487 140,00 497 571,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987 060,00 987 060,00 983 360,00 485 505,00 497 855,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 28 814,00 28 814,00 28 814,00 28 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 -1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 179,00 27 179,00 27 179,00 27 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 15 085,00 15 085,00 15 085,00 0,00 15 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 369,00 15 369,00 15 369,00 0,00 15 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 11 748,00 11 748,00 11 304,00 7 487,00 3 817,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 760,00 11 760,00 11 316,00 7 487,00 3 829,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 317,00 317,00 317,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329,00 329,00 329,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 390 803,00 390 803,00 373 870,00 345 469,00 28 401,00 0,00 16 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 226,00 5 226,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 396 029,00 396 029,00 379 096,00 345 469,00 33 627,00 0,00 16 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 11 401,00 11 401,00 11 401,00 0,00 11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 226,00 5 226,00 5 226,00 0,00 5 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 627,00 16 627,00 16 627,00 0,00 16 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 220 718,00 2 220 718,00 1 442 763,00 730 271,00 712 492,00 0,00 777 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 217 518,00 2 217 518,00 1 439 563,00 730 271,00 709 292,00 0,00 777 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 67 160,00 67 160,00 67 160,00 0,00 67 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 460,00 64 460,00 64 460,00 0,00 64 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 67 160,00 67 160,00 67 160,00 0,00 67 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 460,00 64 460,00 64 460,00 0,00 64 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 423 111,00 423 111,00 329 673,00 306 033,00 23 640,00 0,00 93 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 437,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 611,00 423 611,00 330 173,00 307 470,00 22 703,00 0,00 93 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 340 474,00 340 474,00 321 936,00 301 933,00 20 003,00 0,00 18 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 437,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 974,00 340 974,00 322 436,00 303 370,00 19 066,00 0,00 18 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 18 663,00 18 663,00 18 663,00 18 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 437,00 1 437,00 1 437,00 1 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 100,00 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą 14 603,00 14 603,00 14 603,00 0,00 14 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 666,00 13 666,00 13 666,00 0,00 13 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 877 323,70 12 877 323,70 1 321 178,70 908 885,68 412 293,02 36 000,00 11 520 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 880 523,70 12 880 523,70 1 324 378,70 908 885,68 415 493,02 36 000,00 11 520 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 534 829,00 534 829,00 223 553,00 169 086,00 54 467,00 0,00 311 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 529,00 537 529,00 226 253,00 169 086,00 57 167,00 0,00 311 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 22 052,00 22 052,00 22 052,00 0,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 552,00 22 552,00 22 552,00 0,00 22 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 22 052,00 22 052,00 22 052,00 0,00 22 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 552,00 22 552,00 22 552,00 0,00 22 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 198 224,00 2 335 224,00 2 335 024,00 148 453,00 2 186 571,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 292 224,00 2 324 224,00 2 324 024,00 148 453,00 2 175 571,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 968 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 737 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 247 663,70 210 393,00 31 393,00 2 393,00 29 000,00 167 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 37 270,70 37 270,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 570,70 60 570,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 234,40 210 393,00 31 393,00 2 393,00 29 000,00 167 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 97 841,40 97 841,40 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 55 393,00 31 393,00 19 393,00 2 393,00 17 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 570,70 60 570,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 963,70 31 393,00 19 393,00 2 393,00 17 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 84 570,70 84 570,70 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 570,70 60 570,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 570,70 84 570,70 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 782 729,83 41 918 624,22 25 066 399,39 15 644 675,75 9 421 723,64 3 075 333,00 13 083 997,00 312 894,83 0,00 380 000,00 12 864 105,61 12 864 105,61 8 375 872,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 907,70 -18 337,00 -18 337,00 -1 635,00 -16 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 570,70 -60 570,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 914 937,70 49 387,00 49 387,00 1 437,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 550,70 865 550,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 618 759,83 41 949 674,22 25 097 449,39 15 644 477,75 9 452 971,64 3 075 333,00 13 083 997,00 312 894,83 0,00 380 000,00 13 669 085,61 13 669 085,61 8 375 872,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr V/76/2019

Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lutego 2019r.

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

I 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01010 Wykonanie sieci wodociągowej Dolina Marczakowa od Kajetanowa 600 000,00 600 000,00 Urząd Gminy

2 01010
Opłata przyłączeniowa do zadania "Opracowanie projektu sieci wodociągowej i przyłączy wraz z pompownią wody - 

Klonówka" 
1 380,00 1 380,00 Urząd Gminy

601 380,00 601 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016 Wykonanie przebudowy rowu przy drodze gminnej w Ciekotach 7 232,40 7 232,40 Urząd Gminy

2 60016 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

3 60016 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej po starodrożu trasy Nr 7 w Wiśniówce 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

4 60016
Aktualizacja projektu drogi gminnej nr 344002T ul. Św. Floriana w celu dostosowania do zgodności z warunkami 

technicznymi
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 327 232,40 327 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00

5 60017 Wytyczenie oraz budowa (utwardzenie) drogi gminnej nr 201 w Machocicach Scholasterii 26 652,35 26 652,35 Urząd Gminy

6 60017 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej na Leśnym Osiedlu 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

7 60017 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

8 60017 Przebudowa odwodnienia ul. Szkolnej w Mąchocicach Kapitulnych 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

9 60017 Modernizacja drogi gruntowej nr ew. 735/5 i 564/13 w Brzezinkach na odcinku ok. 150 mb 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

10 60017
Aktualizacja projektu drogi wewnętrznej ul. Modrzewiowa w Masłowie Pierwszym na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. 

Zielonej
3 600,00 3 600,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 200 252,35 200 252,35 0,00 0,00 0,00 0,00

11 60095 Pomoc rzeczowa: Aktualizacja projektu ścieżki rowerowej na odcinku Szklany Dom - granica gminy Bodzentyn - Wilków 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60095 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 484,75 537 484,75 0,00 0,00 0,00 0,00

II 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

1 70095 Opracowanie dokumentacji projektowej rewitalizacji centrum Masłowa Pierwszego 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

1 75023 Rozbudowa parkingu przy Urzędzie Gminy w Masłowie- I etap 415 000,00 15 000,00 400 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2019r. 

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

z tego źródła finasnowania 

Lp

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz. dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

9

Razem dział 600

Razem dział 700

Razem dział 010

Strona 1 z 3



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

z tego źródła finasnowania 

Lp

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz. dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

9

415 000,00 15 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

IV 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

1 75412
Opracowanie projektu technicznego rozbudowy budynku Centrum Szkolenia Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w 

Mąchocicach Kapitulnych
15 570,70 15 570,70 Urząd Gminy

2 75412
Budowa ogrodzenia w ramach zadania z Funduszu Sołeckiego pn. "Zakup elementów do wykonania ogrodzenia terenu 

strażnicy w Woli Kopcowej"
7 070,70 7 070,70 Urząd Gminy

22 641,40 22 641,40 0,00 0,00 0,00 0,00

V 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 80101 Budowa placu zabaw przy SP w Masłowie Pierwszym wraz z przeniesieniem części urządzeń z istniejącego placu zabaw 150 000,00 70 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

150 000,00 70 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

VI 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015
Wykonanie projektu oświetlenia oraz budowa oświetlenia w Masłowie Drugim  przy drodze gminnej wewnetrznej będącej 

przedłużeniem ul. Spacerowej
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ulicy Kieleckiej i ul. Wspólnej 120 000,00 0,00 120 000,00 Urząd Gminy

3 90015 Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezinki za pętlą autobusową 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

4 90015 Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Brzezinki 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

5 90015
Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy od ulicy 

Ogrodowej w kierunku Masłowa Drugiego 
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

6 90015 Opracowanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Słoneczna 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

7 90015 Dowieszenie opraw na istniejących słupach  w miejscowości Mąchocice Scholasteria przy drodze gminnej wewnętrznej  15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

8 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wiśniówka 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 257 000,00 137 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

9 90095 Wykonanie odwodnienia między posesjami nr 80 i 82 w msc. Dąbrowa 240 000,00 0,00 240 000,00 Urząd Gminy

497 000,00 137 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

VII 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 92109 Opracowanie projektu przebudowy budynku świetlicy w Ciekotach 13 131,36 13 131,36 Urząd Gminy

2 92109 Wykonanie monitoringu świetlicy samorządowej w Dolinie Marczakowej 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

3 92109 Rozbudowa świetlicy samorządowej w Dolinie Marczakowej 14 296,70 14 296,70 Urząd Gminy

4 92109 Przebudowa fasady budynku Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom" w Ciekotach 120 000,00 0,00 120 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92109 155 428,06 35 428,06 120 000,00 0,00 0,00 0,00

155 428,06 35 428,06 120 000,00 0,00 0,00 0,00

VIII 926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Doposażenie boiska wielofunkcyjnego w Masłowie Drugim poprzez zakup i montaż piłkochwytów 13 270,70 13 270,70 Urząd Gminy

Razem dział 900

Razem dział 921

Razem dział 750

Razem dział 754

Razem dział 801

Strona 2 z 3



dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2019 

(6+7+9+10)

z tego źródła finasnowania 

Lp

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz. dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

9

Razem rozdział 92601 13 270,70 13 270,70 0,00 0,00 0,00 0,00

2 92695 Wykonanie projektu siłowni zewnętrznej w Brzezinkach 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

3 92695 Doposażenie placu zabaw na ul. Podklonówka poprzez zakup i montaż urzadzeń do zabawy 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

4 92695 Opracowanie projektu siłowni zewnętrznej przy ul. Podklonówka w Masłowie Pierwszym 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

5 92695 Doposażenie placu zabaw przy szkole w Woli Kopcowej poprzez zakup i montaż urządzeń 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

6 92695 Doposażenie siłowni zewnętrznej przy szkole w Masłowie Pierwszym poprzez zakup i montaż urządzeń do ćwiczeń 10 570,70 10 570,70 Urząd Gminy

7 92695 Budowa siłowni zewnętrznej prz SP w Masłowie Pierwszym 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92695 84 570,70 84 570,70 0,00 0,00 0,00 0,00

97 841,40 97 841,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676 775,61 1 716 775,61 960 000,00 0,00 0,00 0,00

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

Razem dział 926

OGÓŁEM

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr V/76/2019

Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lutego 2019r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2019r.
1 2 3 4

5 809 222,27

1. Kredyty § 952 2 952 000,00

1.1

w tym kredyty zaciągnięte na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 952 1 992 000,00

2. Pożyczki § 952 250 000,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 902 180 000,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8.
Papiery wartościowe (obligacje komunalne), których 

zbywalność jest ograniczona
§ 931

8.1

w tym papiery wartościowe (obligacje komunalne), 

których zbywalność jest ograniczona, zaciągane  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 427 222,27

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

1 255 833,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 254 833,00

1.1

w tym spłaty kredytów zaciągniętych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 484 391,78

2. Spłaty pożyczek § 992 1 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup obligacji komunalnych których zdolność jest 

ograniczona
§ 982

6.1

w tym wykup obligacji komunalnych których 

zdolność jest ograniczona w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującycm środkami 

pochodzącymi z budżetu UE

§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, tj. takich dla których 

istnieje plynny rynek wtórny

§ 982

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Przychody ogółem:

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr V/76/2019

Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lutego 2019r.

w złotych

Wynagro -

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 

a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

250 000,00 2 913 384,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 2 858 384,00 2 858 384,00 2 858 384,00 0 0

Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w Gminie Masłów, przy 

drodze powiatowej nr 0314T: Mąchocice - Ciekoty 
600 60095 6629 250 000,00 2 913 384,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 858 384,00 2 858 384,00 2 858 384,00

0,00 1 533 638,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 638,00 1 468 638,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Uregulowanie spływu wód pod 

drogą powiatową nr 0308T (na działce 458/1) w Dolinie Marczakowej", 

współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania.

600 60014 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Umocnienie istniejącego rowu 

odwadniającego drogę powiatową nr 0312T na północ od drogi S74 od 

strony wschodniej na odcinku ok. 250 mb oraz od strony zachodniej o 

długości ok. 40 mb w Domaszowicach", współfinansowanie do 

wysokości 50% wartości zadania.

600 60014 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Wykonanie odwodnienia 

fragmentu drogi powiatowej nr 0312T na południe od drogi S74 na 

odcinku od posesji nr 84 w kierunku ul. Sandomierskiej w 

Domaszowicach", współfinansowanie do wysokości 50% wartości 

zadania.

600 60014 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Usprawnienie dostępu do drogi 

krajowej nr 73 i Węzła Kielce Północ drogi ekspresowej S7, poprzez 

budowę drogi powiatowej nr 0309T w miejscowości Masłów Drugi - 

Etap I", współfinansowanie do wysokości 50% wkładu własnego Powiatu 

na realizację zadania.

600 60014 1 335 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 890,00 1 335 890,00 0,00 0

Pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie.
630 63003 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Pomoc finansowa dla Powiatu Kieleckiego w realizacji programu 

pn."Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności" oferującego pomoc niepełnosprawnym z terenu 

Gminy Masłów

851 85195 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Masłów Pierwszy ul. Podklonówka", 

w formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Mąchocice Kapitulne (Górne)", w 

formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 57 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 072,00 57 072,00 0,00 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z
a
k
u

p
 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

DziałNazwa zadania Rozdział Wydatki

majątkowe

z tego:

w tym:

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 

p
ra

w
a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki

ogółem
Wydatki

bieżące

z tego:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody

ogółem

Strona 1 z 2



1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Szklany Dom - granica gminy Bodzentyn - Wilków ", w formie 

opracowania aktualizacji dokumentacji projektowej.

600 60095 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0

250 000,00 4 447 022,00 120 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 4 327 022,00 4 327 022,00 2 858 384,00 0 0Ogółem:

Strona 2 z 2


